
 

 

Informazioni al Pubblico 

Linee: “S30” Gallarate – Luino – Cadenazzo e “R” Luino – Gallarate – Milano. 

Modifiche alla circolazione dei treni, nei giorni 24 e 25 novembre 2024. 

Si informa la Gentile Clientela che, dalle ore 18:00 del 24 novembre all’1:00 del 25 novembre 2024, per lavori di potenziamento infrastrutturale nella stazione di Ternate, i treni presenti nelle 

seguenti tabelle subiscono variazioni. 

 

 
 

 

 
 

 

 

Tipo di treno R21 S30 BUS R21 R21 BUS S30 BUS R21 BUS BUS

Numero treno 25336 25378 8378A 25340 87496 8340A 25382 8382A 25346 8346A 328A

GALLARATE 17:19 18:19 18:19 19:19 19:19 20:19 20:19 22:19 22:19 23:30

Besnate 17:25 18:25 18:36 19:25 19:36 20:25 20:36 22:25 22:36 23:42

Mornago Cimbro 17:30 18:30 18:50 19:30 19:50 20:30 20:50 22:30 22:50 23:53

Ternate-Varano B. 17:36 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 22:36 23:06 00:05

Travedona-Biandronno 17:40 18:40 19:16 19:40 20:16 20:40 21:16 22:40 23:16 00:15

Besozzo 17:46 18:46 19:31 19:46 20:31 20:46 21:31 22:46 23:31 00:23

Sangiano 17:51 18:51 19:45 19:51 20:45 20:51 21:45 22:51 23:45 00:32

LAVENO MOMBELLO (arrivo) 17:56 18:56 19:56 19:56 20:56 20:56 21:56 22:56 23:56 00:38

LAVENO MOMBELLO (partenza) 18:01 19:01 20:01 20:11 21:01 21:57 23:01 23:57 00:39

Caldé 18:06 19:06 20:06 20:16 21:06 22:07 23:06 00:07 00:47

Porto Valtravaglia 18:10 19:10 20:10 20:20 21:10 22:14 23:10 00:14 00:53

LUINO 18:15 19:15 20:15 20:25 21:15 22:30 23:15 00:30 01:03

Destinazione Cadenazzo Cadenazzo

Tipo di treno S30 R21 BUS S30 BUS R21 BUS S30 BUS

Numero treno 25377 25339 6339A 25381 6381A 25343 6343A 25385 6385A

Origine Cadenazzo Cadenazzo Cadenazzo

LUINO 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45

Porto Valtravaglia 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51

Caldé 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54

LAVENO MOMBELLO (arrivo) 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59

LAVENO MOMBELLO (partenza) 17:00 18:00 18:04 19:00 19:04 20:00 20:04 21:00 21:04

Sangiano 17:05 18:05 18:16 19:05 19:16 20:05 20:16 21:05 21:16

Besozzo 17:10 18:10 18:30 19:10 19:30 20:10 20:30 21:10 21:30

Travedona-Biandronno 17:15 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45

Ternate-Varano B. 17:19 18:19 18:55 19:19 19:55 20:19 20:55 21:19 21:55

Mornago Cimbro 17:31 18:31 19:11 19:31 20:11 20:31 21:11 21:31 22:11

Besnate 17:36 18:36 19:25 19:36 20:25 20:36 21:25 21:36 22:25

GALLARATE 17:41 18:41 19:42 19:41 20:42 20:41 21:42 21:41 22:42

Punti di fermata dei bus sostitutivi 

LAVENO M. Antistante la stazione, Via Armando Diaz, 21, 21014 Laveno-Mombello VA 

SANGIANO Per Gallarate/Milano: Presso il Municipio, Via Besozzi, 21038 Sangiano VA 
Per Luino/Cadenazzo: Di fronte al Municipio, Via Besozzi, 44, 21038 Sangiano VA 

BESOZZO Fermata Autolinee, corso 25 Aprile 30, Besozzo, VA 

TRAVEDONA - BIANDRONNO Piazza G. Leva, Travedona-Monate, VA 

TERNATE-VARANO B. Antistante la stazione, Via Stazione 24, Ternate, VA 

MORNAGO C. Incrocio via Mazzini / via Stazione, Mornago, VA 

BESNATE Linea “S30” Cadenazzo-Luino-Gallarate: 
Per Cadenazzo /Gallarate: Via Libertà, angolo via Roma (pensilina), Besnate, VA 

 
Linea “R” Luino-Gallarate-Milano: 

Per Luino: Via Roma 1b, Besnate, VA 
Per Milano: Via Libertà, angolo via Roma (pensilina), Besnate, VA 

GALLARATE Antistante la stazione, Piazza Papa Giovanni XXIII 8, Gallarate, VA 

ATTENZIONE: gli orari delle corse automobilistiche potranno subire delle variazioni in relazione alle condizioni del traffico stradale. 
Si ricorda inoltre che il trasporto di bici al seguito non è consentito sugli autobus. 

Avviso n. 193/2024 
Periodo di affissione: dal 19.11.2024 al 25.11.2024 
Esente da imposta (Art. 20 D.P.R. 26/10/72 n° 639) 


